
POPLATKY A CENÍK REPROGRAFICKÝCH SLUŽEB
ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ

A4 jednostranně 2.00 Kč

A4 oboustranně 3.00 Kč

A3 jednostranně 4.00 Kč

A3 oboustranně 6.00 Kč

SKENOVÁNÍ SBÍRKOVÝCH POHLEDNIC, FOTOGRAFIÍ A JINÝCH OBRAZOVÝCH 

PŘEDLOH (rozlišení 300 dpi)

Skenování předloh do formátu A4 120.00 Kč

Zvýšení rozlišení o každých započatých 100 dpi 20.00 Kč

SKENOVÁNÍ DIAPOZITIVŮ A KINOFILMŮ (rozlišení 300 dpi)

Políčko kinofilmu (35 mm) 70.00 Kč

Skenování diapozitivu středního formátu (od 6×6 cm do max. 18×24 cm) 180.00 Kč

Zvýšení rozlišení o každých započatých 100 dpi 10.00 Kč

Digitální kopie trojrozměrné předlohy 300,00 až 1800,00 Kč

ZÁPIS DAT
Zápis dat na CD/DVD 30.00 Kč

Předání dat přes internet (e-mail, Úschovna) nezpoplatňuje se

SOUHLAS S JEDNORÁZOVÝM UŽITÍM REPRODUKCE 

SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ A DOKUMENTŮ ARCHIVNÍ POVAHY
Použití reprodukcí pro vědecké a studijní účely (vědecké a odborné časopisy, 

sborníky, studie, monografie, edice, diplomové práce apod.) nezpoplatňuje se

Použití reprodukcí pro komerční účely (obrazové publikace, pohlednice, 

kalendáře apod.) 300,00 až 1800,00 Kč

ZÁPŮJČKY EXPONÁTŮ
1–10 ks z každé podsbírky nezpoplatňuje se

11 ks a více 50,00 až 100,00 Kč

Pracovníci SM jsou oprávněni určit, které materiály mohou být ze skenování trvale vyloučeny, zejména 

z důvodu jejich dalšího poškození.

Výslednou cenu určí pracovníci SM dle náročnosti přípravy; náklady zahrnují vyhodnocení stavu, 

nafocení a vyskladnění. 


